АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Cl 2022 год №_

г. Хилок

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский
район»

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и
организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального
района «Хилокский район», руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015
года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация
муниципального района «Хилокский район» п остан ов л я ет:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных
пассажирских перевозок на территории муниципального района «Хилокский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Хилокский район» № 841 от 12 декабря 2019 года «Об
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок
на территории муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путём размещения
на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального района
«Хилокский район»